
 
 
 

 
GARA: 4° Campionato Italiano Sumo  

Sportivo 2014 Under 18 M/F   
 
SVOLTASI A Pordenone  IL 26 Ottobre 2014 
   

   

   

PRESIDENTI DI GIURIA  GIUDICI 
Battistella L.  Ciccola G. 

  Giuliano F. 

  Sganga A. 

  Gazzetta M. 

   

   

   

   

   

   

   

MEDICO  GYŌJI 
Vitucci F.  Turbian F. 

  Palumbo F. S. 

   

   

   

   

   

 gara iniziata alle ore:  

 gara terminata alle ore  

 atleti partecipanti  

 società partecipanti  

   

   

   

  Visto: Il Presidente di Giuria 

  L. Battistella 

  



 
CLASSIFICHE FINALI 

 
GARA: 4° Campionato Italiano Sumo Sportivo 2014 Under 18 M/F 

LOCALITA' Pordenone  

DATA 26 Ottobre 2014 

 
 
FEMMINILE 
 
Categoria: +75 kg / F 
 
1° - ROITERO, Francesca – ASD Skorpion Pordenone 
2° - BORDIGNON, Monica Teresa – ASD Judo Montebelluna 
 
 
 
 
MASCHILE 
 
Categoria: -80 kg / M 
 
1° - BOZZER, Eros – Judo Gawa 
2° - ELKHOUDDAR, Outmane - Sekai Budo Pordenone 
3° - DE BIASI, Alessio – Judo Gawa 
 
Categoria: -100 kg / M 
 
1° - ZANETTI, Enrico – Judo Gawa 
 



 
VERBALE DI GARA 

 
GARA: 4° Campionato Italiano Sumo Sportivo 2014 Under 18 M/F 

LOCALITA' Pordenone  

DATA 26 Ottobre 2014 

 

1 1   

9  1  

5 5   

13   1  Roitero, Francesca 

3 3   

11  3  

7 7   

15   Roitero, Francesca 

2 2  
vincitore 

10  2  

6 6   

14   2  Bordignon, Monica 

4 4   

12  4  

8 8   

16    
 
           
RECUPERI 

CLASSIFICA 
 

    

    

   perdente C-D
 

  3°  

    

    

    

   perdente A-B 

  3°  

 NOME SOCIETA' 

1 Roitero F. Skorpion 
2 Bordignon M. Montebelluna 
3   
3   
5   
5   
7   
7   
9   
   
   
 

 

CATEGORIA     + 75 kg 
 
CLASSE  UNDER 18 F 
 



  
VERBALE DI GARA 

  
GARA: 4° Campionato Italiano Sumo Sportivo 2014 Under 18 M/F 

LOCALITA' Pordenone  

DATA 26 Ottobre 2014 

 
 
GIRONE ALL’ITALIANA – 3 
 

 NOME – SOCIETA’ SEQUENZA INCONTRI  PUNTI CLASSIFICA 

1 
DE BIASI, Alessio (Judo Gawa) 1 

 

0 

1 
 

0 

 
 
 

 
0 

 
3° 

2 
BOZZER, Eros (Judo Gawa) 2 

 

1 V 

 2 
 

1 V 

 
20 

 
1° 

3 
ELKHOUDDAR, Outmane (Sekai Budo PN)  3 

 

1 V 

3 
 

0 

 
10 

 
2° 

 
 
GIRONE ALL’ITALIANA – 4 
 

 NOME – SOCIETA’ SEQUENZA INCONTRI  PUNTI CLASSIFICA 

1 
 1  1  1    

2 
 2   2  

 
2   

3 
  3 3   3   

4 
  4  4 4    

 
 
 
 

GIUDICI GYŌJI 

Ciccola G. Turbian F. 

Giuliano F. Palumbo F. S. 

Sganga A. PRESIDENTI DI GIURIA 

Gazzetta M. Battistella L. 
 
 
 
 
 
 

  
CATEGORIA     - 80 kg 
  
CLASSE  UNDER 18 M 
  


